此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 平成 26年 7月 15日（火） 午後 2時 00分開会 午後 2時 40分閉会

開催場所 此花区役所 区長応接室

出席者  委員長    神谷 和代

委員長代理  西村 惠子

委員     西 勝利

委員     山本 健二

参与     池田 弘志

事務局長   市村 好

主幹     中村 昭祥

選挙係長   中山 英明

選挙係員   大江 麻里加

報告事項について

（１）平成 26年 6月 2日現在の選挙人名簿登録者数について

（２）平成 26年 3月 23日執行の大阪市長選挙における

               年齢別投票行動調査の結果について

（３）投票環境の向上方策等に関する研究会（第１回）（総務省）について

（４）日本国憲法の改正手続に関する法律の一部を改正する法律について

（５）「住民監査請求に係る監査の結果について（通知）」について

※（１）～（５）について、説明を行い了承されました。

議案について

（１）選挙人名簿より抹消する者の決定について

（２）選挙人名簿登録抹消の取消しについて

（３）選挙人名簿登録移替えについて

※（１）～（３）について、原案のとおり承認されました。